
 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  1   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

 

 

 

Č. j.: MR01/2016  

 

 

na akci: 

 

„Projektová činnost v rámci popularizace rozvoje digi vysílání“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  2   
 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

„Projektová činnost v rámci popularizace rozvoje digi vysílání“ 

Č.j.:  MR01/2016 

2. ZADAVATEL 

 
 
 
 
Sídlo zadavatele:   Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 
 
IČ a DIČ:     45245053; CZ45245053 
 
Korespondenční adresa:  Český rozhlas 

Oddělení právní a veřejné zakázky  
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Veronika Vondrová 

 Tel.: 221 553 528     

 E-mail: veronika.vondrova@rozhlas.cz  
 

3. FORMA ZADÁNÍ 

Oslovení více zájemců.  
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2 milionů korun na služby (bez DPH). 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je multimedializace rozhlasového 
obsahu na webu rozhlas.cz – tzn. sběr informací o daném tématu, naplňování webových stránek, 
vytváření původního obsahu na webu, publikační činnost technická a další související činnosti. Toto 
zahrnuje práci ve webovém redakčním systému ČRo (RSCR), vytváření článků k rozhlasovým 
pořadům a jejich částem, webovou stylistiku, stoprocentní gramatickou úpravu materiálů, pořizování a 
střih audií, pořizování a úpravu fotografií i videí, uplatňování autorského práva pro užívání textu, 
fotografií a audií na internetu. Konkrétně jde o web s tematikou digitálního vysílání a novými 
technologiemi, podpořené projekty o povědomí nových médií. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena na 1.800.000,- Kč (slovy: jeden 
milion osm set tisíc korun českých) bez DPH za 4 roky plnění. 

Místo plnění: 

Česká republika – sídlo zadavatele 

Doba plnění:  

48 měsíců od uzavření smlouvy o spolupráci 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Požadované platební podmínky: 

Veškeré platební podmínky jsou podrobně uvedeny v závazném návrhu smlouvy – příloha této Výzvy  
 
Požadované smluvní podmínky  

mailto:veronika.vondrova@rozhlas.cz


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  3   
 

Veškeré smluvní podmínky jsou podrobně uvedeny v závazném návrhu smlouvy – příloha této Výzvy. 

Požadované sankční podmínky: 

Veškeré sankční podmínky jsou podrobně uvedeny v závazném návrhu smlouvy – příloha této Výzvy. 

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

a) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha Výzvy)  

d) K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje předložení 
seznamu 1 až 3 významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s 
uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, kontaktních údajů objednatele a finančního objemu 
každé z uvedených zakázek. 

Přílohou seznamu významných služeb musí být prosté kopie osvědčení potvrzených osobou 
oprávněnou jednat za objednatele s uvedením kontaktu a musí obsahovat údaj o tom, zda 
byly tyto služby provedeny řádně a včas. Přílohou seznamu mohou být i kopie smlouvy a 
dokladu o uskutečnění plnění dodavatele. 

Za "významné služby" pro účely prokázání splnění této části kvalifikace budou považovány 
pouze služby shodného nebo obdobného předmětu jako je předmět plnění veřejné zakázky, a to 
v případech, kdy plnění reprezentované významnou službou bylo poskytováno v minimální 
finanční výši, souhrnně za všechny reference minimálně 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun 
českých) bez DPH. 

e) Osvědčení o vzdělání osob odpovědných za poskytování příslušných služeb  

Dodavatel předloží prostou kopii dokladu o ukončeném středoškolském vzdělání s maturitní 
zkouškou osoby, která bude zpracovatelem vzorového zadání dle hodnotícího kritéria č. 3 a 
bude poskytovat plnění pro příslušnou část veřejné zakázky. 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

A) Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

3) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 2 Výzvy) 

4) Seznam významných služeb včetně referenčních osvědčení o službách poskytnutých 
uchazečem. 

5) Prostá kopie maturitního vysvědčení 

6) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(s nabídkovou cenou zpracovanou dle tohoto článku výzvy), zaslaný či doručený zároveň ve 
formátech *.pdf (naskenovaný s podpisem) a *.doc (k případným úpravám). 

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg – data mohou být 
zkomprimována do formátu *.zip nebo *.rar. 

Veškerá čestná prohlášení a kopie výpisů a oprávnění nesmějí být starší 90 dnů! 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude uvedena za jednu hodinu plnění samostatně bez DPH, částka v českých 
korunách bude uvedena v odpovídajícím ustanovení závazného návrhu smlouvy o spolupráci. 
Zadavatel limituje tuto hodinovou sazbu maximální částkou 220,- Kč bez DPH. Nabídky s vyšší 
nabídkovou cenou budou vyřazeny a uchazeči vyloučeni z účasti ze zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku pro nesplnění zadávacích podmínek zadavatele.  

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách, v uvedeném členění, jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 
dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě.  



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  4   
 

Daň z přidané hodnoty bude vypočtena dle příslušných právních předpisů ČR platných k datu podání 
nabídky. V případě novelizace právních předpisů o DPH v době po podání nabídky bude DPH k ceně 
za část díla nerealizovanou k datu účinnosti případné novely přepočtena dle nově platných právních 
předpisů. 

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Veškeré nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení je uchazeč povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK, kterým je zároveň provozován profil zadavatele. Veškeré informace 
týkající se postupu odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné 
v systému EZAK, která tvoří přílohu č. 3 této Výzvy. 

Uchazeč vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevřeny a zadavatel bezodkladně 
vyrozumí uchazeče o jejich podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost nabídky. 

Dílčími hodnotícími kritérii, na základě kterých budou nabídky hodnoceny, a jejich jednotlivé váhy jsou: 

Kritérium č. 1  Nabídková cena                    (váha kritéria – 50 %) 

Nabídkovou cenou je hodinová sazba za poskytování služby.  

Pro vyhodnocení tohoto hodnotícího kritéria zadavatel požaduje v nabídce v odpovídajícím ustanovení 
závazného návrhu smlouvy o spolupráci uvést jednoznačnou částku za jednu hodinu plnění 
v českých korunách bez DPH. Zadavatel limituje tuto hodinovou sazbu maximální částkou 220,- Kč 
bez DPH. Nabídky s vyšší nabídkovou cenou budou vyřazeny a uchazeči vyloučeni z účasti ze 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku pro nesplnění zadávacích podmínek zadavatele. 

Bodové hodnocení pro kritérium č. 1 bude stanoveno tak, že nabídce s nejnižší nabídkovou cenou 
bude přidělen plný počet bodů, tj. 100 bodů, přičemž každá další nabídka obdrží počet bodů 
odpovídající poměru nejnižší nabídkové ceny a nabídkové ceny příslušné hodnocené nabídky, dle 
vzorce: 

100 x 
nejvýhodnější nabídka, tj. nejnižší cena (hodnota) 

cena (hodnota) hodnocené nabídky 

Kritérium č. 2  Zpracování vzorového zadání                                       (váha kritéria - 50 %) 

Pro vyhodnocení tohoto kritéria zadavatel požaduje v nabídce předložit zpracování dvou článků na 
téma digitální vysílání Českého rozhlasu, rozsah každého článku bude 1500–1800 znaků.  

Při zpracování vzorového zadání a pro jeho následné hodnocení je třeba dodržet následující formální 
podmínky:          

1. použitým jazykem úprav bude čeština; 

2. zpracovatelem bude osoba, která bude poskytovat plnění pro uvedenou veřejnou zakázku 
na základě rámcové smlouvy v souladu se zadávacími podmínkami; zpracovatel uvede své 
jméno a příjmení a vzorové zadání vlastnoručně podepíše. 

3. rozsah každého článku bude 1500-1800 znaků. 

Zadavatel bude v rámci zpracovaných vzorových zadání hodnotit tyto kvalitativní podmínky (řazení je 
provedeno dle preferencí zadavatele v rámci dané části veřejné zakázky): 

1. srozumitelnost, aktuálnost 

2. čtivost, cit pro stylistiku textu na webu 

3. gramatika 

4. jazyková stylistika 

5. vizuální stránka textu a přehlednost 
 
Kritérium č. 2 bude hodnoceno následovně – hodnotící komise přidělí každé nabídce ve všech výše 
uvedených parametrech (kvalitativních podmínkách) dohromady 1 až 100 bodů, kdy vyšší hodnota 
znamená lepší hodnocení. Nedodržení formálních podmínek se negativně promítne do hodnocení. 
V rámci uvedeného hodnocení uvede zadavatel i slovní vysvětlení svého bodování s odkazem na 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  5   
 

jednotlivé kvalitativní podmínky. Nabídka nejlépe odpovídající podmínkám, požadovaným 
zadavatelem, získá 100 bodů. Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu, odpovídající poměru 
bodového ohodnocení hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky dle vzorce: 

100 x 
bodová hodnota hodnocené nabídky 

bodová hodnota nejvýhodnější nabídky, tj. nejkvalitnější zpracování  

V rámci celkového hodnocení nabídek přidělí zadavatel každé nabídce v každém ze dvou 
samostatných kritérií 1 až 100 bodů, kdy vyšší hodnota znamená lepší hodnocení, Hodnoty 
přidělených bodů u jednotlivých nabídek v jednotlivých kritériích budou upraveny vynásobením vahou 
příslušného kritéria (např. 50 % znamená násobek 0,5). Teprve poté budou body u každé nabídky 
sečteny, čímž vznikne celkové bodové hodnocení každé nabídky, podle kterého bude vyhotoveno 
výsledné pořadí všech hodnocených nabídek.   

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka, která získá nejvyšší počet bodů součtem za obě 
kritéria.   

10. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poslední termín pro podání nabídky je: 15. 02. 2016 do 10:00 hod.  
Poslední den lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán:                15. 04. 2016 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

a. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

b. Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
informací o kvalifikaci. 

c. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

d. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

e. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem požádat o dodání 
ověřených kopií výpisu z obchodního rejstříku i živnostenských oprávnění.  

f. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, jakým 
poskytuje Výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele https://verejnezakazky.rozhlas.cz  pod 
evidenčním číslem konkrétní veřejné zakázky.  

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o spolupráci 
Příloha č. 2 – Základní kvalifikace 
Příloha č. 3 – Uživatelská příručka E-ZAK 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/

		email@domena.cz
	2016-02-05T10:54:42+0100
	Veronika Vondrová
	Autorský podpis




